
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavby:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú Kounické předměstí [655741, p.č. 189/1, 189/8 Datum: 09.04.2019

Zadavatel: IČ: 00281859

MĚSTO Ivančice DIČ:

Uchazeč: IČ: 06980899

IBAU CZ s.r.o., Jana Vrby 1255/8, 66491 Ivančice DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 129 300,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 129 300,00 21,00% 27 153,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 156 453,00

Zahrada vily Panowských, Ivančice, včetně altánu, VO a AZS

OVN - Ostatní a vedlejší náklady

Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č.169/2016 Sb.. byla použita cenová
soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle
vyhlášky č.169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na použitou cenovou
soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita). UCHAZEČ O
VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S
VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA
JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených
materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je
VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých
dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní
dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU
NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

Strana 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú Kounické předměstí [655741, p.č. 189/1, 189/8 Datum: 09.04.2019

Zadavatel: MĚSTO Ivančice Projektant:
Uchazeč: IBAU CZ s.r.o., Jana Vrby 1255/8, 664 91 Ivančice Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 129 300,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 129 300,00
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 30 300,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 66 500,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 32 500,00

Zahrada vily Panowských, Ivančice, včetně altánu, VO a AZS

OVN - Ostatní a vedlejší náklady

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: 0 Datum:

Zadavatel: 0 Projektant: 0
Uchazeč: Zpracovatel: 0

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 129 300,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 129 300,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 30 300,00
1 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě - geometrický plán soubor

PP Geodetické práce po výstavbě
VV "stavba"1
VV Součet

2 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor

PP Dokumentace skutečného provedení stavby
VV "stavba"1
VV Součet

3 K 013294000.2 Ostatní dokumentace - výrobní dokumentace - výplně otvorů soubor

PP Ostatní dokumentace

P

Poznámka k položce:
Specifikace:
- výlň otvoru OZN.: H1
- výlň otvoru OZN.: H2

VV "stavba"1
VV Součet

D VRN3 Zařízení staveniště
4 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště soubor

PP Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště
VV "stavba"1
VV Součet

5 K 033103000 Připojení energií soubor

PP Připojení energií

P

Poznámka k položce:
Specifikace:
- staveništní voda
- staveništní přípojka silnoproudu

VV "stavba"1
VV Součet

6 K 033203000 Energie pro zařízení staveniště soubor

PP Energie pro zařízení staveniště

P

Poznámka k položce:
Specifikace:
- staveništní voda
- staveništní přípojka silnoproudu

VV "stavba"1
VV Součet

7 K 034103000 Oplocení staveniště m

PP Oplocení staveniště

P

Poznámka k položce:
Specifikace:
- panely v. min. 1,8 m s drátěnou výplní včetně podstavců - zřízení včetně odstranění
- 60 dnů nájem

VV "stavba"80
VV Součet

8 K 034303000 Dopravní značení na staveništi soubor

PP Dopravní značení na staveništi
VV "stavba"1
VV Součet

9 K 034503000 Informační tabule na staveništi soubor

PP Informační tabule na staveništi
VV "stavba"1
VV Součet

10 K 039103000 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště soubor

PP Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště
VV "stavba"1
VV Součet

D VRN4 Inženýrská činnost
11 K 042503000 Plán BOZP na staveništi soubor

PP Plán BOZP na staveništi
VV "stavba"1
VV Součet

12 K 042703000 Technické požadavky na výrobky soubor

PP Technické požadavky na výrobky
VV "stavba"1
VV Součet

13 K 045203000 Kompletační činnost soubor

PP Kompletační činnost
VV "stavba"1
VV Součet

14 K 045303000 Koordinační činnost hod

PP Koordinační činnost
VV "stavba"20

Zahrada vily Panowských, Ivančice, včetně altánu, VO a AZS

0

Strana 3 z


